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Rank
1st
2nd
3rd
4th
5th
6th
7th
8th
9th
10th
11th
12th
13th

vela

28701
31103
28696
29830
28786
28785
29825
2870

31043
30858
29344
24056
27663

Sailwave results for 50 Semana Internacional del Yachting at CNMP - YCA 2015

50 Semana Internacional del

Yachting
CNMP -YCA

Resultados Snipe a las 18:32 de February 5, 2015

Club
YCO - CNZ
YCCN
CNMP
CVR
CNMP
CRSN
CNMP
CNMP
CNMP
CNMP
CNz
YCCN
CNMP

Overall

Timonel Tripulante
Luis Soubie Lipszyc, Diego
Juan Pablo Marchesoni
Grimald , Juan Mateo Alonso Mendiondo
Lucia Tamani Bolzani, Enzo

Ruben Palkin Palkin, Facundo

juan Eugenio Ardissono Lamberti, Joaqujn

Diego Alonso Van Avermaete , Leopoldo
Tomas Gomez Nacho Ronnau
Leandro Trama Tocchio, Maximiliano
Alejandro Capizzano Gonz lez, Mariela
Enrique Valazza Gim,nez, Malena
Esteban Taminelli Cecilia

Leonardo Ariel Notti Notti, Marina

Sailwave Scoring Software 2.9.7
www.sailwave.com
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R1
1.0
3.0
2.0
4.0
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8.0
6.0
5.0
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Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Entries: 13, Scoring system: Appendix A
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20 20

50 50

50 50

10.0 10.0
11.0 11.0
13.0 13.0
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